
 

 
 

 

2025 年 5 月 8 日 

 

お客様各位 

 

 

つばさ定期預金専用ダイヤル（0120-114-283）障害復旧のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

2025 年 5 月 7 日（水）15 時 10 分ごろより、NTT コミュニケーションズのフリーダイヤル回線

にて障害が発生しており、「つばさ定期預金専用ダイヤル（0120-114-283）」が一時的にご利用い

ただけない状況となっておりましたが、現在は復旧し、通常通りご利用いただけます。 

お客さまにご不便・ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申しあげます。 

 

以 上 


